АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017                                       № 34
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в целях определения видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить:

1.1. Перечень видов обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Т.Ю. Панкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                 А.В. Токарев